                                                      Социальный паспорт   ДОУ № ___     20__- 20__ уч.год
                                          Всего воспитанников  ________                   Девочек  _______    Мальчиков ______
                                    Полных семей      ____________                   Семей группы «риска»  __________          
                                    Неполных семей  ____________                   Приемных семей            __________                                                                   
                                    Многодетных       ____________                   Малообеспеченных       __________
                                    Проживающие в                                              Опекунских                    __________                
                                    неблагоприятных                                            Воспитывающих 

                                    условиях              ____________                     ребенка-инвалида        __________
	               Группа

	               Количество
                 детей
	              Возраст
	                                                                       Категории семей


	
	
	
	Много-детные


	   Полные

    семьи


	                                 Неполные семьи
	        Опекунская

         семья
	Приемная семья
	      С ребенком-

       инвалидом
	Малообеспеченная
	Проживающие в неблагоприятных условиях
условиях
	Семьи

группы «риска»

	
	
	
	     полные


	 неполные
	состоят в браке
	незарегист-рированный  брак
	в разводе
	  вдова

(вдовец)
	одинокая     

мама
	мама одна воспитывает ребенка, в браке не состоит, отцовство признано


	лишены роди-тельских

прав
	родители

в разводе,

ребенка воспитывает отчим
	
	
	
	
	
	

	№ 1
	19
	3-4 г.
	
	
	17
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	

	№ 2
	22
	4-6 л
	
	
	18
	
	1
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	3
	
	

	№ 3
	20
	5 л.
	1
	
	18
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	№ 4
	22
	5-6 л
	1
	
	18
	
	1
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	2
	
	

	№ 5
	23
	3-4 г
	
	
	20
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	№ 6
	21
	4-5 л
	
	
	19
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ 7
	20
	6-7 л
	
	
	12
	
	3
	
	3
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	№ 8
	21
	4-6 л
	
	
	17
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ 9
	21
	6-7 л
	2
	
	17
	
	
	
	1
	2
	
	1
	
	
	
	1
	1
	3

	№ 10
	20
	7-8 л
	
	
	17
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	2

	№ 11
	11
	5-8 л
	
	
	10
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	


